JCA-1100

KonupoBanbHoe ycTpoMCTBO AN
aepeBooopadboTKu

GB
Wood copy attachment

D
Drechsel- Kopiereinrichtung

F
Dispositif de copiage

RUS
KonupoBanbHoe yCTpOMNCTBO
Ana gepeBooo6paboTku

ApTukyn: ITA1100

JPW Tools AG, Tamperlistrasse 5, CH-8117 Fallanden, Switzerland

Phone +41 44 806 47 48
cect

Fax +41 44 806 47 58
www.jettools.com



YBaxkaeMblIi noKynaTenb,

Bonbwoe cnacubo 3a goeepue, koTopoe Bbl okasanu Ham, kynuB obopynoBaHve Mmapku JET! [daHHas MHCTpyKkumsi Obina
COCTaBrieHa Ans BnafenbLeB M nonb3oBaTtenelnt konupoBanbHoro yctponctBa JCA-1100, yto6bl o6ecneunTs 6e3onacHoOCTb
BO Bpemsi c6opku, paboTbl M TexHU4Yeckoro obcnyxuBaHusl. BHMMaTenbHO npouyuTante un ysicHuTe ans cebst nHgopmauumo

0AHHOM WHCTPYKUMM W npunaraemMbiX [LOKYMEHTOB.

Ons MakcumanbHO NpPOAOSPKUTENbHOW  3KCnfyaTtaumm U BbICOKOW

npon3BoanTEeNIbHOCTU yCTpOVICTBa coBeTyeM TwaTtesribHO 03HAaKOMUTLCA C I/IHCprKLl,I/IeIZ N CTPOro crnenosaTtb ee npeannucaHnsam.

OnucaHue:
A....Pesen

B....lMpo3payHoe 3awmTHOE
orpaxgeHue

C....Pblyar nonepeyHoro
nepemeLLeHNs

D....MaxoBuk To4YHOM nogayn
E....MaxoBuk npogonbHOM nogayn
F....KpoHWwTEenH onsa kpenneHuna

HaHHoe KonupoBsarbHoe
YCTPOMCTBO BO3MOXHO YCTaHOBUTb
Ha MHOXEeCTBO Mofenen TOoKapHbIX
CTaHKOB. BebicoTa LleHTpoB
perynupyetca B AuanasoHe 150-
210 mwm.

KonunpoBanbHoe YCTPOMWCTBO
naeansHO nogxoout ans
npou3BoacTBa 6onbLuoro

KonnyectBa OAMHAKOBBLIX p,eTaneVl.
Bo3moxHa paboTa kak ¢ geTanblo-
obpasuom, Tak 1 ¢ wabnoHoMm.

Mpn nomowm MaxoBuka TOYHOMU
nogaym (D) BO3MOXHO nNOMNy4nTb
pesynbTUPYIOLNIA  KOHTYp NyTem
HECKOIbKNX MPOXOA0B.

ABC D E

Wcnonb3yiite pblyar nonepeyHoro
nepemetleHns (©) ans
LieneHanpaBneHHoro
nepemelyeHs pesua (A) unm gns
YCTaHOBOYHbIX OBUKEHUN.

B kadecTtBe pesua ucnonb3yercs
wabep. Bo3moxHa Takke paboTa ¢
apyriv - gepesoobpabaTbiBatoLemM
WHCTPYMEHTOM, a Takke Cco
wnncpoBansHoOM Bymaromn.

TexHUYeCKMe XapaKTepPUCTUKK:

MakcumanbHas gnvHa
obpabaTbiBaeMow 3aroToBK/ No
LwabnoHy: 1050 mm
MonepeyHbIn X0 pesua: 35 Mm
BbicoTa LeHTpOB: 150-210 mm
abaputHble pa3mepbl (LxBxH):

1210x240x160 mm
Bec: 14 kr

C6opka 1 yctaHoBKa

Mpwn cbopke PYKOBOOCTBYMTECH
HKeCneayrLWmMMn pucyHKamu.

YctaHoBuTe 2 kpoHwTerHa (F) Ha
CTaHuHe.

3akpenuTe Ha KPOHLITENHAX
KOMMpoBarsbHoe YCTPOWCTBO.

2

F

YcTaHOBUTE 3alMTHOE OrpaxaeHue
(B).

YctaHoBuTe pesel, (A).

OtperynupyiTte KOMMpoBarnbHoe
YCTPOWCTBO MNOA  BLICOTY LIEHTPOB
cTaHkKa.

MposepbTe 3aTKKY 6OoNTOBbIX

COEUNHEHNN.

TexHuKa 6e30nacHOCTH:

[laHHoe KonupoBarnbHOe YCTPOWCTBO
BO3MOXXHO MCNonb3oBaThb
WCKITIOYMTENBHO ans TOKapHOM
06paboTkn OpeBecUHbl Ha TOKapHOM
nepeBoobpabaTbiBatoLLEM CTaHKe.

Mpuctynante «k o6paboTke nuwb
rocre TOro, Kak HadeXHO 3aKkpenunu
3aroToBKy.

He  npubnwkanmtecb  6mu3ko K
BpaLLaloLLeics 3aroToBKe.

Mpu paboTe ucnomnb3ynTe 3awuUTHbIE
O4KM U pecnuparop.

MpuaoepxuBaTecb NpaBuil  TEXHWKM
6e30NacHOCTM Ha TOKaPHbI CTAHOK.



JCA-1100 cbopka konupoBanbHOro yCTpomucTBa

1)
A




JCA-1100 c6opka konMpoBanbLHOro ycTpomucTBea




JCA-1100 c6opka konMpoBanbLHOro ycTpomucTBea




JCA-1100 c6opka konMpoBanbLHOro ycTpomucTBea




JCA-1100 c6opka konMpoBanbLHOro ycTpomucTBea




JCA-1100 konupoBanbLHOro ycTpoucrea

N
6




JCA-1100 c6opka konupoBanbLHOro ycTpomucTBea




JCA-1100 cbopka konupoBanbHOro yCTpomucTBa

— ®
=
T =
4= — {:ﬂ.__
| ‘['T_’ )
= ]
—-. —t )

=

|




Onepauun KonupoBaHus

1) MaxoBuk TouHON Nogayu (D) AaeT BO3MOXHOCTb MOMyYnTh PesynbTUPYIOLWMA KOHTYP MyTeM HECKOSbKUX MPOXOA0B.

2) PaboTanTe oT OonbLUero guameTpa K MEHbLUEMY. McronbayiTe pbivar nonepeyHoro nepemetuenus (C) ans toro,
4TOGbI LieNneHanpasneHHo nepemellaTb pesel (A) UM NPOU3BOAUTL YCTAHOBOYHbIE OBUKEHUS.

4

|
|
/"

11



DetanupoBka konupoBanbHoro yctpoucrea JCA-1100

N/

g
|

BY,

.

/’f f;x.“' 5 & 7 £ i
aa IA.—J:‘I.‘ I ‘ \
= = &N DL




O©CoO~NOUILA,WNE Z

©

HdetanupoBka konnpoBanbHoro ycrpomcrtea JCA-1100

ApTukyn
JCA-1100-01
JCA-1100-02
JCA-1100-03
JCA-1100-04
JCA-1100-05
JCA-1100-06
JCA-1100-07
JCA-1100-08
JCA-1100-09
JCA-1100-10
JCA-1100-11
JCA-1100-12
JCA-1100-13
JCA-1100-14
JCA-1100-15
JCA-1100-16
JCA-1100-17
JCA-1100-18
JCA-1100-16
JCA-1100-20
JCA-1100-21
JCA-1100-22
JCA-1100-23
JCA-1100-16
JCA-1100-25
JCA-1100-26
JCA-1100-27
JCA-1100-28
JCA-1100-29
JCA-1100-30
JCA-1100-31
JCA-1100-32
JCA-1100-33
JCA-1100-34
JCA-1100-35
JCA-1100-36
JCA-1100-37
JCA-1100-38
JCA-1100-39
JCA-1100-40
JCA-1100-41
JCA-1100-42
JCA-1100-43
JCA-1100-44
JCA-1100-45
JCA-1100-46
JCA-1100-46
JCA-1100-48
JCA-1100-49
JCA-1100-50
JCA-1100-51
JCA-1100-52
JCA-1100-53
JCA-1100-54

OnucaHue

Locking Handle
Clamp plate

Square tube

Socket tubet
Adjustable height tube
Knob for hand steady handle
Rectangular slide bar
Hex nut

Clamp plate

Center (to hold “original “ item)
Bedway fixing bracket collar
Vertical end plate
Spring washer

Hex Nut

Safety shield

Screw

Safety shield base
Hex screw

Screw

Washer

Nut

Adjusting bolt

Fixed disk

Screw

Adjusting wheel
Screw

Hand wheel for lateral movement
Screw

Sleeve

Gear

Retaining Ring

Gear

Long shaft

Short shaft

Flat key

Gear box

Rack

Support plate

Spring washer

Screw

Bolt

Sleeve

Sleeve

Bolt base

Template pattern clamp & bolts
Hex nut

Hex Nut

Spring

Main guide carriage
Nut

Locking handle

Bolt

Bolt

Washer

13

Pa3mep

M6x40

M6x30
M4x12

M6x25
M4x12
M4

M4x12
M5x15

M8x12

C-15

M5x12

M6x16

M6x12
M6x12

M5

Kon-Bo

NH|_\I—‘I\JI—‘I—\l\)000.)I—\HI—‘HCOI\JI—\l—\l—\l—\l—‘l—‘I—‘\lI—‘I—‘I—‘I—\I—\I—‘I\)HI—\HHI—\J}HI\)HI\)SI\)NI\)I\)QHI\)NI\)I\)NN



ApTukyn
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

HeTtanupoBka konupoBanbHoro ycrtpouctaea JCA-1100

OnucaHue

JCA-1100-55
JCA-1100-56
JCA-1100-40
JCA-1100-58
JCA-1100-59
JCA-1100-60
JCA-1100-61
JCA-1100-62
JCA-1100-63
JCA-1100-64
JCA-1100-65
JCA-1100-66
JCA-1100-67
JCA-1100-68
JCA-1100-69

Pasmep

Hand steady handle

Hex Nut M6x12
Hex nut M6x16
Cutter

Clamping sleeve

Gemel base

Arbor

Hex nut M8x30
Guiding block

Guiding block

Hex nut

Hex bolt M6x25
Hex nut

End Cap

End Cap

Kon-Bo

ONNPDPOUORPRRPWRRPRPRRPPR R



